ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
05.10.2021                                         с. Отрок                                     № 13-29 ВН

О внесении изменений в Решение Отрокского сельского Совета депутатов  от 09.11.2020 № 2-6 «Об утверждении Положения маневренном жилищном фонде»

В соответствии со статьями 14,95,106  Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Отрокского сельсовета, Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 3 настоящего положения дополнить подпунктом 3.1.4.:
3.1.4. граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
    2.    Пункт 3.6. дополнить подпунктом 3.6.1.:
3.6.1. до завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1.
статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, либо до
 предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года.
3. [bookmark: _GoBack] «Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете Ведомости Отрокского сельсовета.

Глава сельсовета
Председатель Совета депутатов                                      К.И. Москаленко